
 
 

  

                                                                               

                                                     La Direttrice del CRIN                          

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma <La Sapienza=; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof.Andrea Fuso; 

VISTA  la disponibilità dei fondi sul progetto <Aurora_Crin; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro del 7-4-2025 con cui è 

stata approvata l’indizione della selezione pubblica; 

VISTO L’avviso pubblico di selezione prot. Albo Ufficiale di Ateneo 

n.0058268 del 16-4-2025 scaduto il 6-5 2025; 

 

                                                     DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1- Prof. Andrea Fuso 

2- Prof.ssa Antonella De Jaco 

3- Prof. Emanuele Cacci 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo e del Centro; 
 
Roma, 7-5-2025  

 
                                                            
                                                        F.To digitalmente     
                                                                    La Direttrice  
                                                              Prof.ssa Laura Maggi 

 

 


